P110

10 Unde sit quarta conclusio: Anima sensitivae animalium
 perfectorum indivisibiles sunt et inextensae. Quae est etiam D. Augusti-
 nini, 6 *De Trinitate*, cap. 6.⁶³⁰

205 Probatur. 1.º Quia nulla est implicatio in hoc quod haec
 proprietas conveniat formis dependentibus a materia in esse; non est
 ergo impossibile; ergo de facto convenit his formis. Antecedens pro-
 batur.

1.º Quia a nullo assignatur talis implicatio, neque ego video
 110 illam.

210 2.º patebit [ex] solutionibus argumentorum in contrarium.

3.º Quia nulla est necessaria connexio inter has duas pro-
 prietates: indivisibilis et independens a materia, nam licet indivisibilitas
 sequatur immaterialitatem, tamen quod non possit inveniri sine illa
 non video unde proveniat; ergo nec e contrario illa duo repugnant,
 215 scilicet indivisibilitas et dependentia a materia. Maior enim perfectio
 requiritur ut forma sit independens, quam ut sit indivisibilis, ut patet in
 accidenti spirituali: est enim indivisibile et dependens; potest ergo
 indivisibilitas salvari cum dependentia.

Quod si dicas [non] esse simile, quia illa dependentia
 220 non est a materia, sed a subiecto / spirituali, r e s p o n d e t u r : Exem-
 plum non debet esse in omnibus simile, alias non esset exemplum, tamen
 illa differentia nihil obstat, nam sicut forma spiritualis, licet sit perfec-
 tior materia, potest actuare illam tamquam vera forma illius, licet ipsa

S65v

195 illum *P*, *om.* *S*. 196 dicentes... illum *om.* *P*. 198 sed *L*, *om.* *S*, et *P*.
 198 totae *P*, *om.* *S*. 198-200 quod... hominis *S*, sed in qualibet parte totas aequae,
 humanam (I 13, 8) *L*. 199 quo *S*, quod *P*. 200 nec *S*, non *P*, neque *L*. 200
 tamen *PL*, *om.* *S*. 200 deseratur *add. a. m.*: Et tenet idem Ferrariensis, 2 *Contra*
Gentes, cap. 72 *S*, *add.* etsi pars altera satis probabiliter defendi valeat (I 13, 8) *L*.
10 202-3 Quae... cap. 6 *subl.* *S*. 204 1.º *S*, primo *L*, *om.* *P*. 206 his *S*, illis *PL*.
 208 neque *S*, nec *P*. 208-9 neque... illam *SL*, *om.* *P*. 210 2.º *S*, 2^m *P*, *om.* *L*.
 210 ex *L*, *om.* *SP*. 211 3.º *S*, 3^m *P*, secundo *L*. 212 indivisibilis *praem.* forma
P. 212-215 nam... materia *SL*, *om.* *P*. 217 accidenti *SL*, accidente *P*. 219
 non *PL*, *om.* *S*. 219 quia *S*, nam *P*, quod *L*. 221 alias... exemplum *SP*, *om.* *L*.
 222 nihil *praem.* non *P*. 222 sicut *SL*, *om.* *P*. 223 materia *SP*, natura *L*. 223
 illam *SP*, extensam materiam *L*. 223-4 illius... extensa *SP*, *om.* *L*.